
فریادهای ساپینتو 
بعد از گل اول

 محمد محبی باز هم برای 
استقلال روز گذشته گل زد. 
ین  بهتر ز  ا یکی  که  محبی 
خریدهای استقلال در فصل 
جاری محسوب می شود دربازی 
قبلی استقلال هم گل زد و این 
بار هم با توجه به اینکه دروازه 
حریف را باز کرد باعث شد تا 
بیش از پیش محبوب هواداران 
شود، اما نکته جالب بعد از گل 
زدن محبی این بود که ساپینتو 
با حرکت های دستش نشان داد 
که استقلالی ها عقب نشینی 
نکنند و باز هم برای زدن گل به 

تیم گل گهر حمله کنند.
 

 خوش و بش 
دو سرمربی

ی  برا شته  گذ ز  و ر پینتو  سا
نخستین بار به همراه تیمش 
مقابل یک استقلالی قدیمی 
قرار گرفت. استقلال با امیر 
قلعه نویی بیشترین قهرمانی را 
تاکنون به دست آورده است و 
همین نکته در هنگام مواجه 
ر  محو پینتو  سا و  یی  قلعه نو
بحث آنها شده بود. همچنین 
قلعه نویی در هنگام مواجه با 
ساپینتو گفت: »امیدوارم بازی 
خوبی شود و مردم لذت ببرند 
و نتیجه بازی دست خداست. 
خوشحالیم که مربی بزرگی 
مثل شما به کشورمان آمده و 
امیدوارم به فوتبال ایران خدمت 

» کنید.
 

در شب سخت سیرجان

عرب براقی نمره 
قبولی گرفت

بازی  ور  قی دا میر عرب برا ا
استقلال و گل گهر سیرجان 
توانست روز گذشته علی رغم 
یان  سنگینی و جنجال در پا
این دیدار، نمره قبولی بگیرد. 
عرب براقی که برادر خانم علیرضا 
فغانی است، درست زمانی که 
فغانی از لیست بین المللی بیرون 
آمد وارد لیست شد و به تازگی به 
جمع داوران بین المللی پیوسته 

است. 
این داور جوان بازی سنگین 
بین تیم های استقلال و گل گهر 
را بخوبی قضاوت کرد و در 
لحظات پایانی این دیدار پنالتی 
به نفع تیم میهمان گرفت که 
درست بود، اما تیم میزبان که 
نمی خواست در خانه بازنده شود 
به شدت به این تصمیم عرب 
براقی اعتراض کرد. نکته قابل 
توجه اینکه با توجه به تصمیم 
داور که کاملاً به سود استقلال 
بود، ساپینتوی معترض آن قدر 
کنار زمین به نحوه قضاوت عرب 
براقی اعتراض کرد که از او کارت 

قرمز دریافت کرد! 
سرمربی استقلال بعد از اینکه 
کارت قرمز را جلوی چشمان خود 
دید به طرف داور و حتی ناظران 
بازی حمله ور شد و اگر اطرافیان 
او جلویش را نمی گرفتند معلوم 
یت  قی در نها تفا نبود چه ا

می افتاد! 
البته عرب براقی با وجود اینکه 
شرایط بازی در دقایق پایانی 
ما  ا  ، شد ملتهب  ت  به شد
توانست بخوبی حواشی را کنترل 
کند و بازی را به پایان برساند. به 
نظر می رسید حضور در لیست 
بین المللی این داور جوان را 

اینقدر با انگیزه کرده بود.

در روزی که ابوالفضل جلالی در ترکیب فیکس استقلال مقابل گل گهر 
حضور نداشت جعفر سلمانی به جای او در ترکیب قرار گرفت. سلمانی 
با حضور در ترکیب اصلی ساپینتو روز پر دردسری را داشت و اکثر حملات 
تیم گل گهر نیز از همان سمت صورت گرفت. سلمانی این روزها برای 
رسیدن به ترکیب اصلی استقلال باید با ملی پوش روی فرم استقلال 

یعنی ابوالفضل جلالی رقابت کند.

محمد محبی اولین گل خودش را برای استقلال در بازی مقابل نساجی 
مازندران در هفته ششم به ثمر رساند. او بعد از اینکه از لیست نهایی 
اردوی اتریش خط خورد، تمریناتش را زیر نظر ساپینتو ادامه داد تا 
برای بازی های لیگ آماده شود. محمد محبی در بازی مقابل گل گهر 
نیز موفق به گلزنی شد تا برای دومین بازی پیاپی تور دروازه حریفان را 

به لرزه در بیاورد.

محمد محبیجعفر سلمانی

روی نوار گلزنیروز پر کار دفاع چپ

استقلالی ها روز گذشته با ترکیبی از قبل پیش بینی شده به میدان رفتند. 
شاگردان ساپینتو که بعد از تعطیلات فیفا دی پا به بازی مقابل گل گهر 
گذاشته بودند، مهدی قایدی را به صورت فیکس در ترکیب خود داشتند. 
قایدی که در هفته های گذشته لیگ نشان داده بود یکی از مهره های 
کلیدی ساپینتو به حساب می آید، نتوانست در بازی با گل گهر نمایش 

خوبی داشته باشد و حوالی دقیقه 60 جایش را به رضا میرزایی داد.

مهدی قایدی

روز کم فروغ
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مدعیان قهرمانی لیگ بیست و یکم در 
شرایطی مقابل هم قرار گرفتند که بازی 
در ورزشگاه بدون تماشاگر برگزار شد و 
آن شور و حالی که انتظار می رفت، روی 
سکوها شکل نگرفت. بدون شک اگر 
در شرایط عادی این بازی برگزار می شد، 
سیرجانی ها برای حمایت از تیم محبوب 
شهر خود ورزشگاه شهید سلیمانی را پر 
می کردند و فضای جذاب تری به وجود 
می آمد اما به هرحال دو تیم به لحاظ 
فنی عملکرد مطلوبی داشتند و توانستند 
فوتبالی رو به جلو را به نمایش بگذارند. 
در نیمه اول غالب دقایق به حملات 
استقلال گذشت و شاگردان ساپینتو در 
تلاش بودند با استفاده از ضدحملات 
سریع خود دروازه حریف را باز کنند. 
گرچه گل گهری ها مالکیت قابل توجهی 
بر توپ داشتند اما این استقلال بود که 
روی تیزهوشی توانست گل اول را دقیقه 
29 وارد دروازه حریف کند. این گل در 
شرایطی به ثمر رسید که محبی ابتدا توپ 
را به بابایی پاس داد و این بازیکن به سمت 
هجده قدم حریف رفت و با پاسی دقیق 
توپ را در عرض دوباره برای محبی مهیا 
کرد که این بازیکن با یک بغل پای ساده 

دروازه فروزان را فرو ریخت.
روی این گل مدافع میانی گل گهر نیز 
مقصر بود. در نیمه دوم اما حال و هوای 
تیم میزبان تا حدی تغییر کرد و شاگردان 
امیر قلعه نویی با انگیزه بیشتری وارد 
میدان شدند تا گل خورده را جبران کنند. 
همین گونه هم شد و گل گهر که بیشتر از 
سمت چپ استقلال نفوذ می کرد، موفق 
شد دروازه سیدحسین حسینی را که تا 
پیش از این عملکرد درخشانی داشت باز 
کند. این گل را مهدی تیکدری روی پاس 
رضا شکاری به ثمر رساند و چنان شوتی 
به سمت دروازه حسینی زد که دروازه بان 
استقلال نتوانست این توپ را به سمت 
دیگری دفع کند و دروازه استقلال فرو 
ریخت. بعد از این گل شاگردان امیر 
قلعه نویی باز هم روی دروازه حسینی 
یورش بردند تا دقایقی بعد از گل اول، گل 
دوم را به ثمر برسانند که حسینی مانع 
از فرو ریختن دروازه تیمش شد. آرایش 
هجومی تر گل گهر در نیمه دوم ساپینتو 
را بر آن داشت تا خط حمله تیمش را 
تقویت کند و دستی هم به سر و روی خط 
میانی بکشد. حضور میرزایی، مهری، 
حردانی و در دقایق پایانی جلالی و آمانوف 

برای رسیدن به همین هدف انجام شد تا 
استقلال شانس خود را برای کسب امتیاز 
از یک بازی بیرون خانه از کف ندهد. در 
مقابل نیز امیر قلعه نویی نیروهای تازه را 
به خط حمله تیمش فرا خواند تا تحت 
تأثیر تعویض های استقلال قرار نگیرد.

بعد از به ثمر رسیدن گل گهرگهر با  
وجود آنکه نیروهای تازه نفس به ترکیب 
استقلال اضافه شدند اما این تیم 
نتوانست حملات پردامنه ای را روی دروازه 
میزبان خود ترتیب دهد و بیشتر تلاش 
 می کرد با ارسال های بلند و شوت های از 
راه دور شانس خود را برای رسیدن به گل 
دوم آزمایش کند. شاگردان قلعه نویی نیز 
که سمت چپ استقلال را آسیب پذیرتر 
می دیدند، بارها از این سو به سمت دروازه 
آبی ها حمله کردند تا شاید آنها نیز به 
گل پیروزی بخش خود برسند اما نزدیک 
شدن به دقایق پایانی احتیاط بیشتری 
را بر ساق های بازیکنان دو تیم حاکم 
کرده بود و از دقیقه 80 به بعد به وضوح 
مشخص بود که دو تیم ریسک کمتری 
را به خرج می دهند تا احیاناً دروازه خود 
را به روی تک حمله های حریف باز شده 
نبینند و از رسیدن به یک امتیاز این بازی 

محروم نشوند.
دقیقه1+90 اما خطای بی مورد امین 
قاسمی نژاد روی صالح حردانی باعث 
شد تا عرب براقی بی درنگ نقطه پنالتی 
را نشان دهد؛ تصمیمی که باعث شد 
دقایقی طولانی بازی متوقف شود. 
اعتراض های پی درپی به این تصمیم 
از سوی نیمکت نشین های دو تیم باعث 
شد تا برخی بازیکنان کارت زرد بگیرند و 
ساپینتو هم اخراج شود اما ماحصل این 
وقایع نتیجه شیرینی برای استقلال به 
همراه داشت و درحالی که 6 دقیقه بازی 
متوقف شده بود، یامگا برخلاف جهت 
حرکت فروزان دروازه میزبان را فرو ریخت 
و در شرایطی که استقلال به همان یک 
امتیاز هم راضی بود، به پیروزی دست 
یافت. البته بعد از گل دوم استقلال 
بازیکنان گل گهر تا آستانه رسیدن به 
گل تساوی پیش رفتند که حسینی با 
یک واکنش مناسب مانع از فرو ریختن 
دروازه اش شد و درنهایت داور به نشانه 
پیروزی استقلال در سوت خود دمید تا 
آبی ها از یک بازی سخت سربلند بیرون 
بیایند و 3 امتیاز بزرگ را به دست آورند.

استقلالی های سیرجانی به ساپینتو

یک جام هم بیاوری کافی است
 ریکاردو ساپینتو هنگامی که برای عقد 
قرارداد با استقلال به تهران آمد، مدعی 
شد همه تلاش خود را برای کسب 
جام های متعدد خواهد کرد و دلش 
می خواهد چنین اتفاق ارزشمندی برای 
استقلال طی دوران سرمربیگری او محقق 
شود. البته چنین ادعایی بسیار بزرگ 
است ولی بعید به نظر می رسد تیمی 
بتواند علاوه بر لیگ برتر و جام حذفی، 
سوپرجام را هم در قالب یک فصل 
به دست آورد ولی سرمربی استقلال 
می خواست با این کار روحیه شاگردان 
خود را بالاتر ببرد و میل به جنگجو بودن 
را در میان آنها گسترش بدهد. در همین 
خصوص اما هواداران استقلالی سیرجان 

به سرمربی تیمشان تخفیف دادند.  آنها 
که دیروز صبح برای استقبال و ملاقات 
با بازیکنان مورد علاقه خود برابر هتل 
محل اقامت آبی پوشان پایتخت تجمع 
کرده بودند، با دیدن ریکاردو شروع 
به تشویق او کردند و مدعی بودند اگر 
استقلال قهرمان لیگ برتر شود به دست 
نیاوردن دو جام دیگر اهمیتی برایشان 
ندارد و از نظر آنها موفقیت حاصل شده 
است. ناگفته نماند که ساپینتو در مراسم 
معارفه خود گفته بود که برای استقلال 
چهار جام به دست می آورد که احتمالاً 
او لیگ قهرمانان آسیا را هم به عنوان 
یکی از دستاوردهای احتمالی خودش در 

استقلال به حساب آورده است.

کارت قرمز به 
ساپینتو درست بود

نوذر رودنیل، کارشناس 
داوری درباره گل های 

بازی استقلال و گل گهر 
این توضیح را داده 

است: هر دو گلی که 
در جریان مسابقه رد 

و بدل شد صحیح بود 
اما مسأله مهم پنالتی 
دقیقه 2+ 90 بود که 

داور به درستی آن را دید 
و اعلام کرد اما او با این 

تجربه اش نباید به سمت 
کمک داورش می رفت 

زیرا کمک داور او در 
گوشی اعلام کرده بود 
که پنالتی درست است. 

داور وقتی به سمت 
کمک داور رفت باعث 

جنجال شد.«
این کارشناس فوتبال  با 

اشاره به اخراج ساپینتو 
و مربی گل گهر گفت: 

»کارت قرمزی که به 
مربی نشان داد درست 
بود اما حرکات ساپینتو 

بسیار زننده بود. 
کمیته انضباطی باید 

در مورد این مربی اتخاذ 
تصمیم کند زیرا اگر او را 

رها می کردند ممکن بود 
حتی داور را کتک بزند. 
پیش از این در بازی با 

ملوان هم در شمال به 
برانکارد لگد زده بود.«

ZOOM

سرمربی استقلال با وجود چهره 
خندانی که دارد، فردی کاملاً 
سختگیر به حساب می آید و 
با گذشت هفت هفته از لیگ 
ین  ا نش  گردا شا همه  برتر 
مسأله را با تمام وجود احساس 
می کنند. ریکاردو ساپینتو به 
ز کوچکترین نکته ای  قع ا وا
به آسانی نمی گذرد و یکی از 
مواردی که اهمیت فوق العاده 
زیادی برای او دارد، بحث جدی 
گرفتن تمرینات است. اگرچه 

بازیکنان باید در نهایت توانایی 
خود را هنگام برگزاری دیدار ها 
به منصه ظهور برسانند و حتی 
برخی مواقع شاهد بوده ایم که 
فوتبالیست هایی در تمرینات 
کاملاً معمولی بودند ولی در 
مسابقات نقشه فوق ستاره را ایفا 
می کردند اما ریکاردو داستان را 
کاملاً جور دیگری نگاه می کند. او 
قبل از بازی با گل گهر در جریان 
جلسه فنی به شاگردانش تأکید 
کرد باید در تمرینات طوری ظاهر 

شوند که نظر او را نسبت به 
خود عوض کنند و پس از آن 
مجال حضور در ترکیب ثابت را 
پیدا کنند چون راه دیگری غیر 
از این برای فیکس بازی کردن 
آنها وجود ندارد. البته کی روش 
که هموطن ساپینتو محسوب 
می شود دیدگاه دیگری دارد و 
معتقد است بازیکنانی که در 
بازی های رسمی می توانند گره را 
برای او باز کنند تحت هر شرایطی 

وارد ترکیب اصلی می شوند.

اتمام حجت سرمربی استقلال با بازیکنان:

باید در تمرین نظر من را 
عوض کنید!

2-1
هفته هفتم

  سرمربی: امیر قلعه نویی
محسن فروزان

 آرمین سهرابیان
 علیرضا علیزاده

 علیرضا آرتا
 رضا شکاری 

69 - امین قاسمی نژاد
مرتضی تبریزی 

46- علی اصغرعاشوری
 مهدی تیکدری

 شایان مصلح 
64 - مهران درخشان مهر

محمد خدابنده لو 
64 - امین پورعلی
 کی روش استنلی

 اریک بایناما

  سرمربی: ریکاردو ساپینتو
سید حسین حسینی )کارت زرد(

 رافائل سیلوا )کارت زرد(
 عارف غلامی
 کوین یامگا

 جعفر سلمانی
 روزبه چشمی

72- آرش رضاوند 
سعید مهری

84-مهدی مهدی پور 
آمانوف

 محمد محبی
 71- پیمان بابایی 

صالح حردانی
67- مهدی قایدی 

رضا میرزایی

استقلال
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  استادیوم: سردار سلیمانی 

  داور: امیر عرب براقی
  کمک ها: 

 محمدرضا ابوالفضلی
مهدی عالیقدر

گل گهر


